年　　　月　　　日

新入園児保護者各位
●●●園
園長　●●● ●●●

[bookmark: _GoBack]入園式のご案内

春の陽気が待ち遠しい今日この頃、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。お子さまがご入園を迎えられることを心よりお祝い申し上げます。
つきましては、●●●●年度の入園式を下記の通り挙行いたします。ぜひご出席いただけますようお願い申し上げます。

記

1.　期日　　　　●●●●年　4月　●日（●曜日）

2.　会場　　　　●●●園ホール

3.　日程
	・受付／クラス発表
	●●：●●～●●：●●

	・入園式
	●●：●●～●●：●●

	・記念撮影／クラス活動
	●●：●●～●●：●●

	・解散
	●●：●●予定

4.　連絡事項
　　＊保護者の皆さま、お子さまともに上履きをご持参ください。
　　＊お車でお越しになる方は、園庭に駐車してください。（路上駐車厳禁）
　　＊入園式終了後は各クラスに移動してください。
　　＊クラス活動中に、順に記念撮影を行います。

以上